

Dansk Outlet Ikast ApS
Eli Christensens Vej 49-53, 7430 Ikast

CVR-nr. 32 34 78 35

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. september 2020

Christian Lorenzen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Dansk Outlet Ikast ApS Eli Christensens Vej 49-53 7430 Ikast Telefon: 96606700 Hjemmeside: www.danskoutlet.dk CVR-nr.: 32 34 78 35 Stiftet: 28. december 2013 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Peter Kodbøl Jørgensen, formand Jens Nørskov Robin Jeppesen Helena Jeppesen
Direktion	Robin Jeppesen, direktør
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Nykredit Bank A/S
Modervirksomhed	Sindico Group A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i detailhandel af tøj og tilbehør.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.834 t.kr. mod 2.661 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 882 t.kr. mod 842 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der sket udbrud af sygdommen COVID-19, og det vurderes, at alle selskabets markeder er påvirket af udbruddet. Om end det er i et tidligt stadie og derfor vanskeligt at forudsige effekten heraf, er det ledelsens vurdering, at udbruddet kan resultere i betydelige økonomiske konsekvenser for kommende regnskabsår dog uden at være en direkte trussel mod virksomhedens eksistens.

Foruden ovenstående er der efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	2.834.193	2.660.501
1 Personaleomkostninger	-1.594.760	-1.464.995
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-110.775	-115.433
Driftsresultat	1.128.658	1.080.073
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	7.808	3.625
Øvrige finansielle omkostninger	-4.153	-2.660
Resultat før skat	1.132.313	1.081.038
2 Skat af årets resultat	-250.418	-238.936
Årets resultat	881.895	842.102
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	800.000
Overføres til overført resultat	381.895	42.102
Disponeret i alt	881.895	842.102

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	216.234	193.890
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>216.234</u>	<u>193.890</u>
Andre tilgodehavender	93.750	93.750
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>93.750</u>	<u>93.750</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>309.984</u>	<u>287.640</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	2.042.536	2.312.365
Varebeholdninger i alt	<u>2.042.536</u>	<u>2.312.365</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	42.713
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.684.429	1.001.074
Udskudte skatteaktiver	20.300	18.400
Andre tilgodehavender	216.597	214.712
Tilgodehavender i alt	<u>1.921.326</u>	<u>1.276.899</u>
Likvide beholdninger	61.971	119.489
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.025.833</u>	<u>3.708.753</u>
Aktiver i alt	<u>4.335.817</u>	<u>3.996.393</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	80.000	80.000
5 Overført resultat	1.991.643	1.609.748
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	800.000
Egenkapital i alt	2.571.643	2.489.748
Gældsforpligtelser		
7 Anden gæld	54.913	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	54.913	0
Gæld til pengeinstitutter	0	1
Leverandører af varer og tjenesteydelser	535.634	548.766
Gæld til tilknyttede virksomheder	444.125	275.077
Selskabsskat	252.318	148.336
Anden gæld	477.184	534.465
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.709.261	1.506.645
Gældsforpligtelser i alt	1.764.174	1.506.645
Passiver i alt	4.335.817	3.996.393
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		
10 Nærtstående parter		

Noter

	2019	2018
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.407.528	1.283.800
Pensioner	149.313	132.943
Andre omkostninger til social sikring	37.919	48.252
	1.594.760	1.464.995
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	5	4
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	252.318	248.336
Årets regulering af udskudt skat	-1.900	-9.400
	250.418	238.936
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	483.834	468.834
Tilgang i årets løb	116.998	15.000
Kostpris 31. december	600.832	483.834
Af- og nedskrivninger 1. januar	-289.944	-193.675
Årets afskrivninger	-94.654	-96.269
Af- og nedskrivninger 31. december	-384.598	-289.944
Regnskabsmæssig værdi 31. december	216.234	193.890
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	80.000	80.000
	80.000	80.000

Noter

	31/12 2019	31/12 2018
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	1.609.748	1.567.646
Årets overførte overskud eller underskud	381.895	42.102
	1.991.643	1.609.748
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar	800.000	0
Udloddet udbytte	-800.000	0
Udbytte for regnskabsåret	500.000	800.000
	500.000	800.000
7. Anden gæld		
Feriepengeforpligtelse, indefrosset	54.913	0
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
	54.913	0
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for tilknyttet virksomheds gæld til pengeinstitut, 26.702 t.kr. har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
Goodwill	0 t.kr.	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	216 t.kr.	
Varebeholdninger	2.043 t.kr.	
Simple fordringer	202 t.kr.	

Noter

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejeaftale vedrørende kontor-, salgs- og lagerlokaler, med en årlig leje på 375 t.kr., der tidligst kan opsiges til fraflytning den 1. juli 2025. Den samlede forpligtelse udgør 2.063 t.kr.

Selskabet indgår i en "cash pool ordning" med Sindico-koncernen og medhæfter for bankgælden. Hæftelsen for bankgælden pr. 31/12 2019 udgør 1.661 t.kr.

Andre eventualforpligtelser

Selskabet har en tvist med en tidligere leverandør. Der er anmeldt et krav mod selskabet. Det er selskabets forventning at denne tvist ikke påfører selskabet et tab i forhold til det aflagte regnskab.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JNPJ Holding ApS, CVR-nr. 27664334 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

10. Nærtstående parter

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for JNPJ Holding A/S, Ikast-Brande, CVR. nr. 27 66 43 34.